Nêu cao tinh thần đi đầu về ứng dụng công nghệ
của Vietjet, HDBank trong nền kinh tế số, nguyên
Chủ tịch nước Trương Tấn Sang đã khai bút cho
ông đồ Robot viết tặng chữ thư pháp.

Trong không khí rộn rã đón Xuân của người dân
với tăng trưởng GDP đạt kỷ lục được cộng đồng
quốc tế ghi nhận, sáng ngày 6 tháng Giêng năm
Canh Tý (30/1/2020), ngày đi làm đầu tiên sau
Tết Nguyên đán, nguyên Ủy viên Bộ Chính Trị,
nguyên Chủ tịch nước Trương Tấn Sang đã có
chuyến thăm, chúc Tết cán bộ công nhân viên
HDBank, Vietjet – những tập đoàn kinh tế tư nhân
hàng đầu của TP HCM và đất nước.

Chuyến thăm ấm áp nhân ngày làm việc đầu năm
kết thúc với thao tác: quét QR code, gửi thông
điệp đầu năm và lì xì may mắn từ Nguyên Chủ
tịch nước đến hơn 10.000 cán bộ nhân viên của
Vietjet, HDBank.

Tưng bừng chào đón Tết Canh Tý 2020, sáng ngày
26/1/2020 (mùng 2 Tết), hãng hàng không thế
hệ mới Vietjet chính thức khai trương đường bay
thẳng Hà Nội – Bali (Indonesia). Đây là đường bay
thứ 2 của Vietjet tới thiên đường du lịch của Indo-
nesia và là đường bay thẳng đầu tiên xuất phát từ
thủ đô ngàn năm văn hiến của Việt Nam.

Bên cạnh buồng SIM, Học viện Hàng không Viet-
jet hiện còn được trang bị các thiết bị mô phỏng
khoang hành khách, huấn luyện khuẩn nguy, hồ
bơi tạo sóng với tiêu chuẩn Olympic… để phục vụ
cho các hoạt động huấn luyện tiếp viên…

Trong dịp đầu năm 2020 và Xuân Canh Tý sắp tới,
Cục trưởng Đinh Việt Thắng đã gửi lời chúc mừng
tới lãnh đạo, cán bộ nhân viên Vietjet với những
kết quả tốt trong năm 2019. Theo đó, Vietjet đã
có những bước phát triển rất ấn tượng. Sự phát
triển của Vietjet cũng đã tạo ra cuộc cách mạng
trong ngành hàng không, góp phần quan trọng
để ngành hàng không trở thành điểm sáng nhất
trong các ngành mà Bộ GTVT đang quản lý.